MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Convocação nº 04/2019 – CONCAM-BRA

Nos termos da Resolução nº 45/2015, o presidente do Conselho de Campus (CONCAM)

do Campus Bragança Paulista convoca Vossa Senhoria para a reunião ordinária do Conselho de

Campus do Instituto Federal de São Paulo Campus Bragança Paulista, a realizar-se na Sala

B508, no dia 27 de junho de 2019, quinta-feira, às 14h30.

Expediente:

 Aprovação da ata da reunião ordinária de 16 de maio de 2019.

Pauta:

 Eleições dos representantes discentes;

 Alterações nos calendários acadêmicos;

 Acesso das imagens da vigilância;

 Informes.

Bragança Paulista, 19 de junho de 2019

 (assinado no original)

João Roberto Moro

Presidente do Conselho de Campus

IFSP Campus Bragança Paulista